Lors de la constitution, il a été fait apport à la société d’une somme de CINQ CENT MILLE 
(500 000) euros correspondant à cinq cents (500) actions composant le capital social. 
Par suite d’une augmentation de capital en date du 26 mai 2011, il été apporté en numéraire 
la somme de DEUX CENT DIX MILLE (210 000) euros. 
Par suite d’une nouvelle augmentation de capital en date du 15 décembre 2021, il a été 
apporté en numéraire la somme de DEUX CENT QUARANTE MILLE (240 000) euros. 

Article 7 - Capital social 

Le capital social est fixé à la somme de NEUF CENT CINQUANTE MILLE (950 000) euros, 
détenu exclusivement par des collectivités territoriales ou groupements de collectivités 
territoriales.  
Il est divisé en NEUF CENT CINQUANTE (950) actions, entièrement souscrites et 
intégralement libérées. 

Article 8 - Modifications du capital social